
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Ordinanza n.89 del 27/05/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

4° - SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI GENERALI P.M.

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
N.89 DEL 27/05/2021

OGGETTO:Integrazione ordinanza n. 218 del 18 dicembre 2020 -Disciplina viabilistica in
Piazza Donatori di Sangue per consentire l'effettuazione degli esami Autoscuola R.
Maggi

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Preso atto della richiesta prot. n. 16721/2021 a firma del Sig. Maggi Gianluca ,in
qualita’ di Titolare dell’ “Autoscuola R. Maggi” con sede nel Comune di Forte dei
Marmi (LU) in via Provinciale n. 155, tendente ad ottenere una integrazione
dell'ordinanza n. 218 del 18 dicembre 2020 in quanto deve essere inserita anche
la categoria AM (ciclomotore) tra quelle autorizzate ad effettuare le operazioni
di esame patenti moto nel Piazzale Ugo Guidi (piazza Donatori di Sangue);
Ritenuto opportuno adottare idonei provvedimenti atti a garantire il regolare
svolgimento degli esami di guida nonché salvaguardare la pubblica incolumità;
Visto l’art. 7 del nuovo codice della strada 30/04/92 n.285 e successive
modificazioni;

ORDINA

Di integrare il testo dell'ordinanza n. 218 del 18 dicembre 2020 come di seguito
specificato:
e' inserita anche la categoria AM tra le categorie autorizzate ad effettuare le
operazioni di esame patenti moto nel Piazzale scuole Ugo Guidi(Piazza Donatori di
Sangue) .
Per quanto concerne il restante contenuto dell'ordinanza n. 218 del 18 dicembre
2020 rimane inalterato e mantiene pienamente la propria validita' .



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Ordinanza n.89 del 27/05/2021

2 di 2

Il Comune rimane sollevato da ogni e qualunque responsabilità conseguente ad
eventuali incidenti e tutti gli oneri sono a carico del richiedente.
Si informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione
all’Albo Pretorio. E’ fatto obbligo a chi di dovere rispettare e far rispettare la
presente Ordinanza. Ai sensi dell’art. 3 u.c. della Legge 241/90, si informa che
contro il presente atto può essere presentato ricorso, alternativamente, al TAR
competente ai sensi della L. 1034/71 e successive modificazioni, o al Presidente
della Repubblica, ai sensi dell’art. 98 del D.P.R. 24 novembre 1971,
rispettivamente entro 60 gg. ed entro gg.120 a decorrere dalla data di
pubblicazione del presente atto.

IL RESPONSABILE
GIUSEPPE ANTONELLI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


